
Zarządzenie nr 19/2023 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 2 marca 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia pożyczki Stowarzyszeniu WSPÓLNIE z siedzibą w Grzmiącej,  

ul. Kolejowa 2, 78-450 Grzmiąca 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz  

art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późń. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 18 pkt. 7 

Uchwały Nr LVI/378/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Grzmiąca na 2023 rok,  zarządzam co następuje: 

 
 

§1. Udziela się nieoprocentowanej pożyczki krótkoterminowej ze środków budżetu 

Gminy Grzmiąca na 2023 rok dla Stowarzyszenia WSPÓLNIE w łącznej wysokości 

69.373,84 złotych (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt trzy złote 

84/100) na realizację zadania pn. „Budowa i rozbudowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej 

infrastruktury rekreacyjno - sportowej na terenie Gminy Grzmiąca”, realizowanego na 

podstawie zawartej Umowy o przyznaniu pomocy Nr 01094-6935-UM1611584/22  

z 15 listopada 2022 roku pomiędzy Stowarzyszeniem WSPÓLNIE, a Województwem 

Zachodniopomorskim. Zadanie to będzie współfinansowane w ramach poddziałania 19.2 

„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju kierowanego przez 

społeczność”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.  

§2. Spłata pożyczki nastąpi w ciągu 7 dni od otrzymania środków  

z Województwa Zachodniopomorskiego, nie później niż do 29 grudnia 2023 roku. 

§3. Zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowi weksel własny in blanco wraz  

z deklaracją wekslową. 

§4. Szczegółowe warunki pożyczki zostaną określone w umowie pożyczki. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


